АДМИНИСТРАЦИЯ КИСЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Быковского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.01.2024r. № 6

Об определении специальных мест для размещения печатных предвыборных агитационных материалов и мест встречи кандидатов и их доверенных лиц на территории Кисловского сельского поселения Быковского муниципального района при проведении выборов Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года

В соответствии с пунктом 3 статьи 54 Федерального закона от 10 января 2003 года №19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», постановлением территориальной избирательной комиссии Быковского района Волгоградской области от 12.01.2024 года № 42/173 «Об установлении времени для безвозмездного предоставления помещений для встреч с избирателями зарегистрированным кандидатам, их доверенным лицам, политическим партиям, выдвинувшим зарегистрированных кандидатов, на выборах Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

- 1.Определить безвозмездно предоставляемые помещения, для проведения встреч с избирателями зарегистрированных кандидатов, их доверенных лиц, представителей политических партий, выдвинувших зарегистрированных кандидатов при проведении выборов Президента Российской Федерации на территории Кисловского сельского поселения Быковского муниципального района Волгоградской области на время, установленное постановлением Территориальной избирательной комиссии по Быковскому району:
 - в сельском Доме Культуры с.Кислово ул. Советская 8 а.
- 2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Коммунар» и разместить на официальном сайте информационно —телекоммуникационной сети «Интернет» администрации Кисловского сельского поселения Быковского муниципального района Волгоградской области.
- 3 Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава Кисловского сельского поселения

А.А.Непокрытый